
Dodatek č. 8
ke Smlouvě o prodeji a nákupu užitkové vody určené k ohřevu 

č. 7 11 02 626 7zavřené dne 25. 1. 2011 ve znění dodatků č. 1 – 7

mezi sml7vními stranami:

Dodavatel: TEPO s.r.o.
se sídlem: Mostecká 3210, 272 01 Kladno - Sítná
zasto7pený: , jednatelem
IČO: 49827065
DIČ: CZ49827065
zapsaný v obchodním rejstřík7 vedeném Městským so7dem v Praze, oddíl C, vložka 33933
bankovní spojení: 
číslo účt7:

(dále jen „dodavatel")

a

Odběratel:   Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zasto7pený: , vedo7cí Oddělení hospodářské správy pro 

Středočeský kraj
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
ev. č. dle IS AVISme: 11/030/0001/08
bank. spojení: 
číslo účt7: 

8024111/0710 (dále jen „odběratel")

korespondenení adresa: Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj
Na Pankráci 1685/17, 19
140 21 Praha 4 

společně také jako „sml7vní strany“

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Sml7vní  strany 7zavřely dne 25.  1.  2011 Smlo7v7 o prodeji  a nák7p7 7žitkové vody
7rčené  k ohřev7  č.  dodavatele  7  11  02 626,  ve  znění  dodatků  č.  1  –  7  (dále  jen
„smlo7va“),  jejímž  předmětem  je  závazek  dodavatele  k dodávce  7žitkové  vody  do
odběrného místa odběratele specifikovaného v příloze č. 1 A smlo7vy.



2. V so7lad7  s 7stanovením  čl. VII.  Závěrečná  7stanovení  odst. 4)  smlo7vy  se  sml7vní
strany dohodly na 7zavření tohoto dodatk7 č. 8 (dále jen „dodatek“), kterým se smlo7va
mění způsobem a v rozsah7 7vedeném v článk7 II. dodatk7.

Článek II. Předmět dodatku

V článku IV. Cenová ujednání se ruší ust. odst. 1) a nahrazuje novým v tomto znění:

1. Cenu dedávky užitkevé vedy určené k ehřevu (dále též „cena dedávka“) určuje:

a) cena za 1 m3 vedy užitkevé a cena za 1 m3 vedy edkalené (spelečně dále jen
„veda“), která je stanevená smluvním dedavatelem vedy – ebchední spelečnesti
Středečeské vedárny, a.s.,

b) ebjem dedané užitkevé vedy určené k ehřevu.   

Cena  za  1  m3 dedávané  užitkevé  vedy  pre  příslušný  kalendářní  rek  je  uvedena
v Příleze č. 1A smleuvy.

V článku IV. Cenová ujednání se ruší ust. odst. 2) a nahrazuje novým v tomto znění:

2. Cena  dedávky bude edběratelem hrazena měsíčně fermeu pravidelných  zálehevých
plateb ve výši určené dedavatelem v Příleze smleuvy, a te bezhetevestním převedem
na účet dedavatele uvedený v záhlaví smleuvy nejpezději de 15. kalendářníhe dne
příslušnéhe měsíce ped var. symbelem: 71102626.

Platba se pevažuje za realizevaneu připsáním příslušné částky na bankevní  účet
dedavatele.

Výši zálehevých plateb pre příslušný kalendářní rek staneví dedavatel v návaznesti
na skutečné  náklady  edběratele  předchezíhe  reku.  Výši  zálehevých  plateb  sdělí
dedavatel  edběrateli  písemně  deperučeným  depisem,  jehež  příleheu  budeu  nevé
přílehy  smleuvy  eznačené  jake  Příleha,  která  ebsahuje  výši  zálehevých  plateb
pre příslušný kalendářní rek a Příleha č. 1A, která ebsahuje specifikaci edběrnéhe
místa a  výši  ceny za  1 m3 dedávané užitkevé vedy pre  příslušný kalendářní  rek.
Smluvní strany shedně prehlašují, že změna Přílehy a Přílehy č. 1A není smluvními
stranami  pevaževána  za  změnu  smleuvy,  e  které  je  nutné  uzavírat  smluvními
stranami dedatek k téte smleuvě.  De deby deručení nevých příleh hradí  edběratel
zálehevé platby ve stávající výši. Případný nedeplatek nebe přeplatek představující
rezdíl  mezi  výši  zálehevých  plateb  uhrazených  edběratelem  před  deručením
písemnéhe eznámení a nevých příleh smleuvy zehlední (vyúčtuje) edběratel v první
úhradě zálehevé platby následující pe deručení písemnéhe eznámení a nevých příleh
smleuvy.

V článku VII. Závěrečná ustanovení se ruší ust. odst. 1) a nahrazuje novým v tomto
znění:

1. Vztahy  mezi  smluvními  stranami  teute  smleuveu  neupravenými  se  řídí  přísl.

ustaneveními  zákena  č.  89/2012  Sb.,  ebčanský  zákeník,  ve  znění  pezdějších

předpisů.



V článku VII. Závěrečná ustanovení se ruší ust. odst. 4) a nahrazuje novým v tomto
znění:

4. Veškeré změny a dedatky smleuvy budeu prevedeny v písemné fermě, vzestupně
eznačeny  peřadevými  čísly  a  řádně  pedepsány  smluvními  stranami,  pekud  není
ve smleuvě uvedene jinak.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní 7stanovení smlo7vy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Dodavatel  bere na vědomí,  že  tento  dodatek  se znečitelněním osobních údajů  b7de
7veřejněn  v  registr7  sml7v  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách
účinnosti  některých  sml7v,  7veřejňování  těchto  sml7v  a  o  registr7  sml7v  (zákon  o
registr7  sml7v),  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Uveřejnění  v  registr7  sml7v  zajistí
odběratel.

3. Dodatek nabývá platnosti  dnem jeho podpis7 oběma sml7vními stranami a účinnosti
dnem jeho 7veřejnění v registr7 sml7v.

4. Sml7vní strany prohlaš7jí, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatk7, že dodatek
ne7zavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připoj7jí
své podpisy.

5. Dodatek se vyhotov7je ve dvo7 stejnopisech s platností originál7, z nichž každá sml7vní
strana obdrží po jednom vzájemně odso7hlaseném vyhotovení.

 

V Kladně dne 19. 7. 2018 V Praze dne 19. 7. 2018
Dodavatel: Odběratel:

TEPO s.r.o. Česká rep7blika - Generální finanční ředitelství

……………………………………                          ………………………………………
                      

             jednatel vedo7cí Oddělení hospodářské správy           
pro Středočeský kraj


	Odběratel: Česká republika - Generální finanční ředitelství
	Článek III. Závěrečná ustanovení

